[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO nº 077/CIB/06

Considerando a portaria 818 SAS de 05/06/2001, que cria a organização e implantação de redes Estaduais de assistência a pessoa portadora de deficiência física, e a portaria 1060 GM de 05/06/2002, que aprova a política nacional de saúde da pessoa portadora de deficiência física, a Comissão Intergestores Bipartite CIB no uso de suas atribuições aprova o Credenciamento do Centro de Referencia em medicina física e Reabilitação em Santa Catarina.

Florianópolis, 3 de agosto de 2006.

	LESTER PEREIRA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]